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Składamy (bardzo praktyczne) życzenia na Święta. Pomóż św. Mikołajowi skompletować #podlaskikoszyk. Produkt
lokalny najlepszy pod choinkę (i nie tylko).

Święta są okazją, aby spotkać się z rodziną i najbliższymi przy stole. My, w Podlaskim Centrum Produktu Lokalnego uważamy,
że najlepiej byłoby, gdyby te stoły uginały się od wspaniałych produktów opisanych w naszej bazie produkty.podlaskie.eu.
Mało tego! Oczyma wyobraźni widzimy św. Mikołaja obładowanego torbami, butelkami i słoikami z waszymi produktami
lokalnymi.

Z okazji Świąt życzymy wam drodzy producenci, aby takie przekonanie zataczało coraz to szersze kręgi w świadomości
konsumentów, co przełoży się na poprawę funkcjonowania waszych działalności.

Mikołajowi trzeba jednak pomóc. W ostatnim czasie, właśnie z uwagi na okoliczność Świąt, obserwujemy wzmożone
zainteresowanie klientów zestawami z produktami lokalnymi (osoby fizyczne oraz również instytucje). Nasz serwis ma
charakter promocyjno-informacyjny i nie ma funkcjonalności sklepu, co rozczarowuje niektórych odwiedzających. Z drugiej
strony świetnie byłoby nabyć różne produkty lokalne w jednym miejscu. Dlatego ogłaszamy akcję #koszykpodlaski!

Jeśli Twoja firma jest zainteresowana wysyłkową sprzedażą zestawów z bazy produkty.podlaskie.eu, prosimy o wysłanie
przykładowej oferty na formularzu (w formie edytowalnej) na adres produkty@podlaskie.eu (mailto:produkty@podlaskie.eu)
(formularz w plikach do pobrania na dole strony). Jeśli to możliwe prosimy dołączyć zdjęcia poglądowe, ew. linki do sklepu,
gdzie na bieżąco aktualizujecie Państwo ofertę.

Wymogi:

- zestaw, oprócz Twojej oferty, zawiera również produkty od min. 3 innych producentów – w tym „Miód podlaski” z oficjalną
etykietą;
- wyłącznie produkty.podlaskie.eu w zestawie;
- atrakcyjne, estetyczne opakowanie (np. kosze, skrzynki, ekologiczne torby);
- gotowość wykonania nalepek/ przewieszek „Podlaskie Centrum Produktu Lokalnego POLECA” i zamieszczanie ich na
zestawie;
- elastyczna forma wysyłkowa (dodatkowym walorem będzie oferta dowozu lub odbioru osobistego w dogodnych
lokalizacjach);
- działalność gospodarcza.

Poprawiamy dostępność produktu
#koszykpodlaski

https://pcpl.wrotapodlasia.pl/
mailto:produkty@podlaskie.eu


W oparciu o zgłoszenia stworzymy „hasztag” #koszykpodlaski, który spowoduje wyświetlenie w serwisie
produkty.podlaskie.eu wykazu wszystkich dostawców tej usługi. Liczymy, że oferta zestawów produkty.podlaskie.eu stanowić
będzie istotną informację, która wpłynie na Wasze przychody. Warto wspomnieć, że Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego – dając dobry przykład – również propaguje przekazywanie zestawów produktowych np. w ramach prestiżowych
spotkań z gośćmi w regionie, jak też uwzględnia Państwa wyroby w ramach np. poczęstunków konferencyjnych.

Na koniec proszę przyjąć najlepsze życzenia noworoczne, chociaż zachęcamy, aby działać aktywnie na rzecz ich realizacji – w
czym ze wszystkich sił staramy się Wam pomagać.
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